UBND QUẬN NGÔ QUYỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 40/QĐ-PGDĐT Quận Ngô Quyền, ngày 23  tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2022 - 2023

tại các trường THCS thuộc Quận Ngô Quyền

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND ngày 25/04/2022 của Uỷ ban

nhân dân Quận Ngô Quyền ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Ngô Quyền;

Công văn số 550/SGDĐT-KTKĐ ngày 17/3/2022 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh đầu cấp năm học 2022 - 2023; Công văn số

2062/SGDĐT-VP-KTKĐ ngày 11/6/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc

hướng dẫn triển khai Hệ thống tuyển sinh đầu cấp ngành giáo dục và đào tạo

thành phố năm học 2022-2023;

Kế hoạch số 37/KH-UB ngày 17/02/2022 của Ủy Ban nhân dân Quận Ngô

Quyền về tuyển sinh và chuẩn bị các điều kiện cho năm học 2022 - 2023;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng các trường THCS thuộc Quận Ngô Quyền.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 8 Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2022 - 2023

tại các trường Trung học cơ sở thuộc Quận Ngô Quyền:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các Hội đồng tuyển sinh căn cứ chức năng, nhiệm vụ xây dựng

kế hoạch triển khai thực nhiện nhiệm vụ công tác tuyển sinh tại Hội đồng tuyển

sinh theo Quy chế tuyển sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công văn hướng dẫn

tuyển sinh của Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách Hội đồng tuyển sinh và các

đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Các Hội đồng tuyển sinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo, chuyên viên PGD&ĐT;

- Các trường THCS thuộc quận;

- Lưu VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Hồng Hiệp

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

TẠI TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

(Kèm theo Quyết định số: 40/QĐ-PGDĐT ngày 23 tháng 6 năm 2022)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Phạm Văn Quân Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Mai Văn Quảng Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng

3 Phạm Thị Diệp Anh Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng

4 Vũ Hoàng Hiệp Giáo viên Thư ký hội đồng

5 Ngô Thùy Dương Giáo viên Ủy viên

6 Bùi Thị Tuyến Nhân viên Ủy viên

7 Nguyễn Anh Tú Nhân viên Ủy viên

8 Vũ Thị Huế Nhân viên Ủy viên

9 Lê Trung Kiên Giáo viên Ủy viên

10 Nguyễn Hoàng Ngọc Giáo viên Ủy viên

11 Nguyễn Mai Phương Nhân viên Ủy viên

12 Nguyễn Thu Trang Giáo viên Ủy viên

13 Hoàng Xuân Tùng Giáo viên Ủy viên

14 Nguyễn Bích Diệp Giáo viên Ủy viên

15 Nguyễn Trọng Thiện Giáo viên Ủy viên

(Danh sách này gồm có: 15 người)

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

TẠI TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

(Kèm theo Quyết định số: 40/QĐ-PGDĐT ngày 23 tháng 6 năm 2022)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Trịnh Văn Tuấn Hiệu Trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Tường Vân Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng

3 Vũ Thị Tuyền Thư ký hội đồng Thư ký hội đồng

4 Vũ Thị Thu Hà Trưởng ban Ban TTND Ủy viên

5 Nguyễn Thị Thanh Huyền Phó CT Công đoàn Ủy viên

6 Nguyễn Hải Yến Tổ trưởng Tổ KHTN Ủy viên

7 Cao Thị Hải Linh Giáo viên Ủy viên

8 Trần Vũ Hải Lê Kế toán Ủy viên

9 Trần Quốc Hoàng Bảo vệ Ủy viên

(Danh sách này gồm có: 09 người)

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

TẠI TRƯỜNG THCS AN ĐÀ

(Kèm theo Quyết định số: 40/QĐ-PGDĐT ngày 23 tháng 6 năm 2022)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Vũ Thế Tuyển Hiệu trưởng   Chủ tịch hội đồng

2 Đào Thị Minh Phượng Phó hiệu trưởng  Phó chủ tịch hội đồng

3 Vũ Thị Bích Hòa Tổ trưởng tổ KHXH Thư ký hội đồng

4 Cao Thị Mai Dung Kế toán  Ủy viên

5 Phạm Quỳnh Hoa Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên

6 Mai Thị Thanh CTCĐ Ủy viên

7 Nguyễn Thị Thái Thanh tra ND Ủy viên

8 Trần Thị Hoàng Yến Nhân viên TBTN Ủy viên

9 Vũ Thu Thủy Nhân viên Thư viện Ủy viên

 10 Nguyễn Quang Vinh Giáo viên Tin học Ủy viên

11 Phạm Thị Quỳnh Nga Giáo viên – Thủ quỹ Ủy viên

(Danh sách này gồm có: 11 người)

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

TẠI TRƯỜNG THCS ĐÀ NẴNG

(Kèm theo Quyết định số: 40/QĐ-PGDĐT ngày 23 tháng 6 năm 2022)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Trịnh Thu Hương  Hiệu Trưởng  Chủ tịch hội đồng

2 Trần Thị Cẩm Nhung  Phó Hiệu Trưởng Phó Chủ tịch hội đồng

3 Trần Tuấn Anh Tổ trưởng tổ KHTN Thư ký hội đồng

4 Huỳnh Thị Lê Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên

5 Trần Ngọc Hưng Ban Thanh tra nhân dân Ủy viên

6 Vũ Thị Ngọc Thảo Giáo viên  Ủy viên

7 Nguyễn Thế Anh Giáo viên Ủy viên

8 Vũ Hương My Giáo viên Ủy viên

9 Vũ Thị Tâm  Kế toán Ủy viên

10 Phạm Thanh Huyền  GV TPT Đội Ủy viên

11 Nguyễn Thị Hồng Nhung Nhân viên Thư viện Ủy viên

(Danh sách này gồm có: 11 người)

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

TẠI TRƯỜNG THCS LÊ HỒNG PHONG

(Kèm theo Quyết định số: 40/QĐ-PGDĐT ngày 23 tháng 6 năm 2022)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Vũ Trọng Tài  Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Đào Thị Minh Phương Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng

3 Lê Thị Thúy Hằng  Thư ký hội đồng Thư ký

4 Phạm Trang Nhung Chủ tịch công đoàn Ủy viên

5 Đồng Thị An
Trưởng ban

 Ban thanh tra nhân dân
Ủy viên

6 Nguyễn Thị Phương Thảo  Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên

7 Nguyễn Thị Đào  Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên

8 Lương Thị Hương Nhân viên thư viện  Ủy viên

9 Phạm Thị Nhung Giáo viên tin học  Ủy viên

(Danh sách này gồm có: 09 người)

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

TẠI TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

(Kèm theo Quyết định số: 40/QĐ-PGDĐT ngày 23 tháng 6 năm 2022)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Nguyễn Thị Thu Hương  Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Thị Như Trang Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng

3 Nguyễn Văn Dương GV Tin Thư ký hội đồng

4 Nguyễn Thị Minh Thu Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên

5 Vũ Đình Bẩy Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên

6 Đinh Thị Ngọc Diệp Tổ trưởng tổ VP Ủy viên

7 Lê Thị Tuyết Văn thư Ủy viên

8 Trần Thị Trang GV-TPT Ủy viên

9 Vũ Thị Thu Hương NV Thư viện Ủy viên

(Danh sách này gồm có: 09 người)

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

TẠI TRƯỜNG THCS QUANG TRUNG

(Kèm theo Quyết định số: 40/QĐ-PGDĐT ngày 23 tháng 6 năm 2022)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Vũ Hoa Huệ Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Văn Lạc Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng

3 Nguyễn Thị Thu Trang GV Tin học Thư ký hội đồng

4 Đặng Thị Phương Liên Kế toán Ủy viên

5 Trương Hải Yến Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên

6 Hoàng Thị Thu Hằng Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên

7 Nguyễn Thái Minh Nguyệt Tổng phụ trách Ủy viên

8 Nguyễn Thị Thanh Nền Tổ phó tổ KHTN Ủy viên

9 Hoàng Thị Mỹ Hạnh Tổ phó tổ KHXH Ủy viên

10 Cao Thị Duyên Giáo viên Ủy viên

11 Phạm Thị Mai Anh Giáo viên Ủy viên

(Danh sách này gồm có: 11 người)

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

TẠI TRƯỜNG THCS LẠC VIÊN

(Kèm theo Quyết định số: 40/QĐ-PGDĐT ngày 23 tháng 6 năm 2022)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Đỗ Mai Hương Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Huy Quý Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng

3 Đào Thị Thùy Dương Phó Hiệu trưởng Thư ký hội đồng

4 Đoàn Thị Bích Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên

5 Mai Văn Bình Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên

6 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên Tin học Ủy viên

7 Trần Thị Minh Loan Thanh tra nhân dân Ủy viên

8 Đoàn Thị Tuyết Tổ trưởng tổ VP Ủy viên

9 Hoàng Thị Diệu Linh Kế toán – Văn thư Ủy viên

(Danh sách này gồm có: 09 người)

		2022-06-25T14:57:39+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hồng Hiệp <tranthihonghiep@ngoquyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-27T17:03:24+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <gddtngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!